
2026年 1 月 31 日 
お客様各位 

石屋製菓株式会社 
代表取締役社長 石水 創 

 
「白いバウム TSUMUGI（つむぎ）」の販売終了について 

 
平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、長年ご愛顧いただきました「白いバウム TSUMUGI（つむぎ）」は、製造設備

刷新に伴い、誠に勝手ながら販売を終了いたします。 
 
今後は、製法や工程を一部変更し新しい形の製品として販売する予定です。詳細が決ま

り次第、改めてご案内をさせていただきますので、今後の商品にもご期待いただけますよ
うお願い申し上げます。 

 
引き続き、お客様に喜んでいただけるような商品を提供できるように努めてまいりま

す。何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

■対 象 商 品：「白いバウム TSUMUGI（つむぎ）」 
■販売終了時期 ：2026年 2 月頃（店舗により終了時期は異なります） 
■販 売 店 舗  
 白い恋人パーク ショップ・ピカデリー 
 北海道内 ISHIYA各店（札幌大通本店、大丸札幌店、さっぽろ東急百貨店、丸井今井
札幌本店、アリオ札幌、イオンモール旭川駅前） 

 新千歳空港売店 
 ISHIYA オンラインショップ（https://shop.ishiya.co.jp/） 

 
※ 本商品は、2026 年発刊の観光雑誌等に掲載されておりますが、編集・取材時点では販
売していた商品となります。あらかじめご了承ください。 

 


